様式第２号（第５条関係）
	（番号）
　　年　　月　　日

八頭町教育委員会教育長　様

学校長

旧姓使用中止届について（進達）

このことについて、下記職員から旧姓使用中止届の提出がありました。

旧姓使用中止届

八頭町教育委員会教育長　様

下記のとおり旧姓の使用を中止したいので、八頭町立小学校及び中学校職員旧姓使用取扱要綱第５条の規定に基づき届け出ます。

学校名
職名
氏名　　　　　　　　　　㊞
（戸籍上の氏名）

記

１　使用を中止する旧姓

２　使用を中止する理由

	旧姓使用職員台帳に記載し、通知してよろしいか伺います。

	課長

	補佐
課長

	係長

	係員

	主査

	通知年月日

1